[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2022 года № 33
Об утверждении Перечня муниципального имущества
Сернурского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства
в Российской Федерации»

Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Собрания депутатов МО «Сернурский муниципальный район» от 17.07.2019 г. № 294 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества Сернурского муниципального района», администрация Сернурского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Сернурского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (далее – Перечень), в редакции согласно приложению.
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Край сернурский» или «Шернур вел» и разместить на официальном сайте

администрации Сернурского муниципального района.
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сернурского муниципального района Тымбаева А.А.
4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	И.о. главы администрации

Сернурского

муниципального района
	А. Якимов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Сернурского муниципального района
от 31 января 2022 года № 33

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Сернурского муниципального района, свободного от прав третьих лиц
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»

	№

п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная),

учетный номер идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Сернурский район (д. Б. Онучино)
	Общая площадь 3445 кв. м., кадастровая стоимость 201739,20 руб., кадастровый номер 12:10:0100103:317
	Склады
	Обременения отсутствуют

	2
	Земельный участок
	Республика Марий Эл, Сернурский район (д. Н. Рушенер)
	Общая площадь 651 кв. м., кадастровая стоимость 38122,56 руб., кадастровый номер 12:10:0040103:549
	Склады
	Обременения отсутствуют

____________